
 
 

UCHWAŁA Nr XVII /185 / 2025 
Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie 

pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na zadanie pn. 

„Budowa drogi wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę 

Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny 

w Stalowej Woli” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VII/66/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 13 listopada 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie pomocy finansowej dla 
Województwa Podkarpackiego na zadanie pn. „Budowa drogi wojewódzkiej 
obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę Ekonomiczną EURO-PARK 
Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny w Stalowej Woli” wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 
w kwocie 3 000 000,00 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej dla 
Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: „Budowa drogi wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną 
Strefę Ekonomiczną EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny 
w Stalowej Woli”. 
2. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 będzie wykonana: 

- w 2026 roku w kwocie 1 000 000,00 zł, 
- w 2027 roku w kwocie 2 000 000,00 zł.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko 


